
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень у Перелік об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 

здійснює обласна рада 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  враховуючи  пропозиції  галузевих  управлінь  обласної  державної 
адміністрації  та  зміни,  що  відбулися  у  складі  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області,  управління якими здійснює 
обласна рада, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення у Перелік об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 
здійснює обласна рада, затверджений рішенням обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V “Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада”.

1.1. Пункт 2 Переліку викласти у наступній редакції:

-  “2.  Підприємства,  організації,  установи,  майно  будівельного 
комплексу та об’єкти незавершеного будівництва, замовником по яких є 
управління будівництва та реконструкції облдержадміністрації: 

2.1.  Підприємства,  організації,  установи,  майно  будівельного 
комплексу:

2.1.1.  Майновий  комплекс  управління  будівництва  та  реконструкції 
обласної державної адміністрації /м. Одеса, вул. Канатна, 83/;

2.1.2.  Одеське  обласне  комунальне  підприємство  “Острівне”  
/м. Одеса, пр-т Шевченка, 4/.

2.2. Об’єкти  незавершеного  будівництва,  замовником  по  яких  є 
управління будівництва та реконструкції облдержадміністрації: 

2.2.1. Підвідний  газопровід  /Ананьївський  район,  с. 
Романівка/;

2.2.2. Підвідний газопровід /с. Червона Гірка - с.  Кам’янка -  
с. Секретарівка Біляївського району/;



2.2.3. Газопровід-відвід  /с.  Жовтневе  –  с.  Василівка  –  с. 
Баннівка Болградського району/;

2.2.4. Газопровід  /с.  Березань  –  с.  Курган  –  с.  Вигода 
Біляївського району/; 

2.2.5. Підвідний  газопровід  /Великомихайлівський  район,  
с. Гіржове/;

2.2.6. Підвідний  газопровід  високого  тиску 
/Великомихайлівський район, с. Новопетрівка/;

2.2.7. Газопровід-відвід /Кодимський район, смт Слобідка/;

2.2.8. Газопостачання  дільничної  лікарні  /Любашівський 
район,  
с. Троїцьке/;

2.2.9. Газифікація  школи-інтернату  /Любашівський  район,  
с. Троїцьке/;

2.2.10. Газопровід-відвід  /до  с.  Роксолани  Овідіопольського 
району/;

2.2.11. Газопровід-відвід /до с. Надрічне Тарутинського району/;

2.2.12. Підвідний  газопровід  /смт  Затишшя  -  с.  Андрусова  -  
смт Фрунзівка Фрунзівського району/;

2.2.13. Газопровід /до с. Мар’янівка Ширяївського району/;

2.2.14. Підвідний  газопровід  /с.  Старі  Маяки  –  с.  Преображенка 
Ширяївського району/;

2.2.15. 30-ти квартирний житловий будинок /м. Балта/;

2.2.16. 8-ми квартирний житловий будинок /смт Комінтернівське,  
вул. Центральна, 64а/;

2.2.17. 80-ти квартирний житловий будинок з  аптекою /м.  Кілія,  
вул. Красногвардійська/;

2.2.18. 200-квартирний житловий будинок /м. Одеса/;
2.2.19. 72-ох  квартирний  будинок  (пайова  участь)  /м.  Одеса,  

вул. Махачкалінська, 53/;
2.2.20. Житловий будинок / Овідіопольський район, смт Таїрове/;
2.2.21. Газові  мережі  та  котельня  центральної  районної  лікарні  

/м. Балта/;
2.2.22. Очисні  споруди  /Комінтернівський  район,  

смт Комінтернівське/;
2.2.23. Котельня  адміністративного  будинку  №  2  /м.  Одеса,   

вул. Канатна, 83/;
2.2.24. Котельня  Одеської  обласної  клінічної  лікарні  /м.  Одеса,  

вул. Ак. Заболотного, 26/;
2.2.25. Газопровід-відвід /Миколаївський район, смт Миколаївка/;
2.2.26. Газопровід /смт Тарутине – м. Арциз – м. Татарбунари/;

2



2.2.27. Газопровід-відвід /с. Каланчак - смт Суворове Ізмаїльського 
району/;

2.2.28. Вітрова електростанція /о. Зміїний, Кілійський район/;
2.2.29. Школа /Ананьївський район, с. Ананьїв-1/; 
2.2.30. Школа /Білгород-Дністровський район, с. Бритівка/;
2.2.31. Школа /Біляївський район, с. Троїцьке/;
2.2.32. Школа /Біляївський район, с. Усатове/;
2.2.33. Школа /Овідіопольський район, с. Барабой/;
2.2.34. Школа /Овідіопольський район, с. Петродолинське/;
2.2.35. Школа /Кілійський район, с. Ліски/;
2.2.36. Блок  допоміжних  приміщень  пологового  будинку  

/м. Болград/;
2.2.37. Пологовий будинок /м. Болград/;
2.2.38. Центральна районна лікарня /м. Кілія/;
2.2.39. Лікувальний  корпус  обласного  онкологічного  диспансеру  

/м. Одеса, вул. Нежданової, 32/;
2.2.40. Пам’ятник жертвам фашизму /м. Одеса/;
2.2.41. Пам’ятник І.Я. Франку /м. Одеса/;
2.2.42. Склад № 15 /Ширяївський район, с. Жовтень/;
2.2.43. 125-ти квартирний житловий будинок /м. Рені/;
2.2.44. 30-ти  квартирний  житловий  будинок  (пайова  участь)  

/м. Білгород-Дністровський/;
2.2.45. 72-ох  квартирний  житловий  будинок  (пайова  участь)  

/м. Білгород-Дністровський/;
2.2.46. Газопостачання /Березівський район, с. Мар’янівка/”.

1.2. Уточнити назви наступних закладів освіти:

- “3.15. Кілійська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат для дітей-
сиріт  і  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,  з  вадами  розумового 
розвитку /м. Кілія, вул. Челюскіна, 10/;

3.23.  Болградська  спеціальна  загальноосвітня  школа-інтернат  
І-ІІ ступенів для глухих дітей /м. Болград, вул. Радянської Армії, 187/;

3.24.  Білгород-Дністровська спеціальна загальноосвітня школа № 10 
для  дітей  з  вадами  розумового  розвитку  /м.  Білгород-Дністровський,  
вул. Кутузова, 6/;

3.25.  Ізмаїльська спеціальна загальноосвітня  школа № 5 для дітей з 
вадами розумового розвитку /м. Ізмаїл, вул. Жовтнева, 131/;

3.28.  Одеська  загальноосвітня  санаторна  школа-інтернат  №  3  
І-ІІ  ступенів  для  дітей  із  захворюваннями  серцево-судинної  системи  
/м. Одеса, вул. Дача Ковалевського, 18/;

3.30.  Одеська  загальноосвітня  спеціальна  школа-інтернат  №  7  І-ІІ 
ступенів  для  дітей  з  наслідками  поліомієліту  і  церебральними  паралічами  
/м. Одеса, вул. Плієва, 23/;

3.32.  Одеська  спеціальна  загальноосвітня  школа-інтернат  №  87  
І-ІІ ступенів для слабозорих дітей /м. Одеса, Львівська, 5/;

3



3.33.  Одеська  спеціальна  загальноосвітня  школа-інтернат  №  88  І-ІІ 
ступенів для дітей з затримкою психічного розвитку /м. Одеса, пр-т Свободи, 
97/; 

3.34.  Одеська  спеціальна  загальноосвітня  школа-інтернат  №  91  
І-ІІІ ступенів для глухих дітей /м. Одеса, вул. Репіна, 1/;

3.35.  Одеська  спеціальна  загальноосвітня  школа-інтернат  №  93  
І-ІІІ ступенів для сліпих дітей /м. Одеса, вул. Терешкової, 25а/;

3.36.  Одеська  спеціальна  загальноосвітня  школа-інтернат  №  97  
І-ІІ ступенів для дітей зі зниженим слухом /м. Одеса, вул. 411 Батареї, 2/”.

1.3.  В  підпунктах  3.37.,  3.38.,  3.39.  слово  “Південно-Українського” 
замінити словом “Південноукраїнського”.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

10 листопада 2006 року
№ 106-V

4


	1. Внести наступні зміни та доповнення у Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада, затверджений рішенням обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V “Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада”.
	1.1. Пункт 2 Переліку викласти у наступній редакції:

